
UCHWAŁA NR XI/128/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia szkoły przez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza 

w Krzeszowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1991 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 7a, art. 89 ust. 1 i ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) Rada Miejska w Krzeszowicach  
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Z dniem 31 sierpnia 2025 roku zamierza się przekształcić Szkołę Podstawową nr 2 im. Henryka 
Sienkiewicza w Krzeszowicach przez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych w budynku po Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Paczółtowicach, 
Paczółtowice 2 na okres od 1 września 2025r. do 31 sierpnia 2026r. 

§ 2.  

O zamiarze przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Krzeszowicach przez 
utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
w budynku po Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Paczółtowicach pod adresem: Paczółtowice 2, 32-
065 Krzeszowice, zawiadamia się organ wykonawczy tj. Burmistrza Gminy Krzeszowice. 

§ 3.  

Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Gminy Krzeszowice do dokonania czynności niezbędnych 
do przeprowadzenia procesu przekształcenia szkoły, w szczególności do: 

1) Zawiadomienia o zamiarze przekształcenia rodziców (opiekunów prawnych) uczniów Szkoły Podstawowej 
nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Krzeszowicach. 

2) Uzyskania opinii związków zawodowych w sprawie przekształcenia szkoły. 

3) Zawiadomienia o zamiarze przekształcenia Małopolskiego Kuratora Oświaty. 

4) Wystąpienia do Małopolskiego Kuratora Oświaty o opinię w sprawie przekształcenia szkoły. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBB5093-5F12-4B6D-8326-0D4860DB471A. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Leszek Kramarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBB5093-5F12-4B6D-8326-0D4860DB471A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/128/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


